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INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA

N.R. ARTICOLO DESCRIZIONE IMPORTO IMPORTO
MAN.

INC.
MAN.

1 01 01 DEMOLIZIONI €         749,51 €      282,47 37,69%

7 02 02 SCAVI E REINTERRI €    15.951,55 €   7.591,64 47,59%

12 03 03 SOTTOSERVIZI €      5.123,70 €   1.866,62 36,43%

17 04 04 OPERE EDILI €      6.379,39 €   2.351,50 36,86%

23 05 05 OPERE STRADALI E DI COMPLETAMENTO €      3.055,87 €      836,88 27,39%

33 06 06 OPERE A VERDE €      2.375,31 €      673,20 28,34%

36 07 07 OPERE DA FABBRO €    14.429,46 €   4.804,16 33,29%

43 08 08 IMPIANTO ELETTRICO €    37.694,58 €   4.868,04 12,91%

Sommano €    85.759,37 € 23.274,51 27,14%
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INCIDENZA PER CATEGORIE CONTABILI

CODICE DESCRIZIONE CATEGORIE DI LAVORO IMPORTO
CATEGORIE %

LC LAVORI A CORPO €    85.759,37       100,00%
TOTALE €    85.759,37       100,00%

Pag. 1 di 1

INCIDENZE PER LAVORAZIONI OMOGENEE

CODICE DESCRIZIONE CATEGORIE DI LAVORO IMPORTO
CATEGORIE %

01 DEMOLIZIONI €         749,51           0,87%
02 SCAVI E REINTERRI €    15.951,55         18,60%
03 SOTTOSERVIZI €      5.123,70           5,97%
04 OPERE EDILI €      6.379,39           7,44%
05 OPERE STRADALI E DI COMPLETAMENTO €      3.055,87           3,56%
06 OPERE A VERDE €      2.375,31           2,77%
07 OPERE DA FABBRO €    14.429,46         16,83%
08 IMPIANTO ELETTRICO €    37.694,58         43,95%

TOTALE €    85.759,37       100,00%
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INCIDENZE PER AMBITI DI PROGETTO

CODICE DESCRIZIONE CATEGORIE DI LAVORO IMPORTO
CATEGORIE %

Misure non appartenenti a categorie (€          0,00)           0,00%
C1 FONDO COSSAR 1 €    32.620,80         38,04%
C2 FONDO COSSAR 2 €    12.680,10         14,79%
F1 PORTO FLUVIALE 1 €    17.498,40         20,40%
F2 PORTO FLUVIALE 2 €      8.458,64           9,86%
C FONDO CAL €      7.827,90           9,13%
B FONDO BARBERI €      2.048,93           2,39%
D DECUMANO €      4.624,60           5,39%

TOTALE €    85.759,37       100,00%
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INCIDENZE PER CATEGORIE SOA

CODICE DESCRIZIONE CATEGORIE DI LAVORO IMPORTO
CATEGORIE %

OG2 RESTAURO E MANUTENZIONE DEI BENI IMMOB... MATERIA DI
BENI CULTURALI E AMBIENTALI €    33.635,33         39,22%

OG10 IMPIANTI PER LA TRASFORMAZIONE ALTA/ME...A ED IMPIANTI
DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE €    37.694,58         43,95%

OS18-A COMPONENTI STRUTTURALI IN ACCIAIO €    14.429,46         16,83%
TOTALE €    85.759,37       100,00%
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INCIDENZE PER CORPI D'OPERA

CODICE DESCRIZIONE CATEGORIE DI LAVORO IMPORTO
CATEGORIE %

CdO.1 OPERE EDILI €    33.635,33         39,22%
CdO.2 OPERE DA FABBRO €    14.429,46         16,83%
CdO.3 IMPIANTO ELETTRICO €    37.694,58         43,95%

TOTALE €    85.759,37       100,00%
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